

H İ Z M E T Ş A R T L A R I

Çevrimiçi eğitim atölyesi olan WORMHOLE EDUCATION'a hoşgeldiniz! Bu sayfada sizlere web sitemizin ve yazılımımızın hizmet şartlarını açıklamaktayız. Bu hizmet şartları, WORMHOLE EDUCATION'ın çalışma şeklini, şirketimizin tabi olduğu yasaları ve doğruluğuna her zaman inandığımız belirli hususları yansıtır. Sonuç olarak bu hizmet şartları, siz hizmetlerimizle etkileşimde bulunurken WORMHOLE EDUCATION'ın sizinle olan ilişkisinin tanımlanmasına yardımcı olur. Örneğin, bu şartlar aşağıdaki konu başlıklarını içerir:

- Hizmetlerimizi nasıl sunduğumuz ve geliştirdiğimiz
- Hizmetlerimizi kullanırken uymanız gereken belirli kurallar
- WORMHOLE EDUCATION hizmetlerindeki içerikler (hizmetlerimizdeki içeriklerle ilgili fikri mülkiyet haklarını açıklar; içeriğin size, WORMHOLE EDUCATION'a veya başkasına ait olması fark etmez)
- Sorun veya anlaşmazlık durumunda (sahip olduğunuz diğer yasal hakları ve bu şartların ihlal edilmesi halinde olacakları açıklar)

Bu şartları anlamanız önemlidir, çünkü hizmetlerimizi kullandığınızda bu şartları kabul etmiş olursunuz.

Bu şartların yanı sıra bir [Gizlilik Politikası](#) da yayınlamaktayız. Bu şartların bir parçası olmasa da bilgilerinizi nasıl güncelleyeceğinizi, yöneteceğinizi, dışa aktaracağımızı ve sileceğimizi daha iyi anlamak için [Gizlilik Politikası'nı](#) okumanızı öneririz.



1. HİZMETLERİMİZ

Sizleri aramızda görmekten mutluluk duymaktayız. WORMHOLE EDUCATION sizlere çok yönlü bir kullanım sunmayı amaçlarken şu hizmetleri sunmaktadır:

- Farklı alanlarda eğitimler,
- Alanınızda donanımlı ve tecrübeli kimseler ile tanışmalar,
- Alanınızda donanımlı ve tecrübeli kimselerin tecrübe aktarımı,
- İş tecrübesi eksikliği hissetmemeniz için uygulama eğitimler,
- Alan buluşmaları,
- Alana dair röportajlar,
- Çalışmaya hazır personel eğitimi,
- İstihdama hazır personel eğitimi,
- Alan sınavlarına hazırlık.

Hizmetlerimizi kullanımınızı olumsuz yönde etkileyen önemli deęişiklikler yaparsak ya da bir hizmeti sunmayı durdurursak size makul bir süre öncesinden bildirimde bulunuruz.

Hizmetlerimizi kullanırken topladığımız tarafınıza ait kişisel verilere ilişkin aydınlatma metnimiz **6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ilgili metinlerimiz** arasında yer almaktadır. Verilerinizi sizlere daha iyi hizmet sunmak amacıyla toplamaktayız.

Dokümantasyon

WORMHOLE EDUCATION ile birçok alanda eğitim alma seçeneğine sahip olacaksınız. WORMHOLE EDUCATION ile kendinizi geliştirirken bir yandan bilgi birikiminiz artıracak bir yandan da daha önce deneyimlemediğiniz kaynakların kapılarını açacaksınız.

Birbirinden farklı birçok eğitim alanına, ev sahipliği yapan WORMHOLE EDUCATION'da öğrendiğiniz bilgiler ile kişisel bilgi birikiminizi artırabilir ve siz de bu kaynaklardan yararlanmasını istediğiniz insanları WORMHOLE EDUCATION'a yönlendirebilirsiniz.

WORMHOLE EDUCATION aracılığıyla ürettiğiniz dokümanlarınızı, katılım belgelerinizi hesabınızın feshedilmesi veya devre dışı bırakılmasının ardından ya da WORMHOLE EDUCATION'den herhangi bir üye içeriğini kaldırmanız durumunda yedekleme, arşiv veya denetleme amaçlarıyla üye içeriğinizi makul bir süre boyunca saklayabiliriz.

2. ÖDEMELER

WORMHOLE EDUCATION hizmetinin üyelik ücreti ve hizmeti kullanımınıza bağlı ortaya çıkabilecek vergi ve olası işlem ücretleri gibi diğer tüm masraflar, duyurularda belirtilen belli ödeme tarihinde tahsil edilecektir. Faturalama döneminizin uzunluğu, hizmete kaydolduğunuzda seçtiğiniz abonelik türüne bağlı olacaktır.

Ödemeler, satın almış olduğunuz üyelik türüne veya ücretli içeriğe göre Paymes tarafından sağlanan ödeme sistemi ile gerçekleştirilecektir. Ödeme yaparken paylaşmış olduğunuz ödeme bilgileriniz tarafımızca himaye edilmemekte olup Paymes altyapısında himaye edilecektir. Bu konuda detaylı bilgi için Paymes Elektronik Ticaret ve Bilişim Teknolojileri A.Ş.'nin politikalarını inceleyebilirsiniz.

3. İPTAL VE İADE KOŞULLARI

WORMHOLE EDUCATION hesabınızı dilediğiniz zaman iptal edebilirsiniz. WORMHOLE EDUCATION hesabınızı iptal etmeniz hesabınızın doğrudan sona ermesi anlamına gelmez. Hesap iptali bildirimizi yapmanız halinde 30 gün boyunca hesabınız dondurulur. Bu süre zarfında hesabınıza giriş yapmanız halinde hesabınız e-posta adresinize gönderilecek doğrulama kodu ile yeniden aktif hale gelir ve eğitimlerinize kaldığımız yerden devam edebilirsiniz. 30 günlük hesap dondurma süreniz bittikten sonra hesabınızı yeniden aktif edemezsiniz. Yeniden hesap açmanız gerekmektedir. Bu sürenin bitmesiyle hesabınızdaki tüm veriler anonim hale getirilir. Anonim hale getirilen bilgilerinize başkasının sizi tanımlayıcı şekilde ulaşması mümkün değildir. Verilerinizin anonim halde tutulma süresi 1 yıldır. 1 yıllık

sürenin dolmasıyla tüm verileriniz (meta verileriniz hariç) kalıcı olarak tüm sistemlerden yok edilir.

WORMHOLE EDUCATION hesabınızı istediğiniz zaman iptal edebilirsiniz; ancak, iptal edildiği takdirde ödenen bedellere ilişkin geri ödeme yapılmaz. WORMHOLE EDUCATION'ın hesabınızı veya bu şartnameyi askıya alması veya feshetmesi durumunda, herhangi bir kredi, abonelikte kullanılmayan süre, hizmetin herhangi bir kısmı için herhangi bir lisans veya abonelik ücreti, herhangi bir geri ödeme veya takas almayacağınızı kabul etmekteyiz. Hesabınızı sona erdirmeniz halinde devam eden üyeliğinizin takip eden dönemleri için herhangi bir ödeme alınmayacaktır. Bu durumun tersi yönünde şüpheleriniz varsa lütfen durumu tarafımıza bildiriniz.

Hesabınızdan veya kartınızdan mükerrer ödeme çekildiğini düşünüyorsanız lütfen tarafımıza durumu bildirin. Mükerrer ödeme durumlarında ödeme yapılan bedellerden mükerrer olanları kartınıza iade edilecektir.

4. GÜVENLİK

Üyelerimizin güvenliğine önem veriyoruz. İçeriklerinizin ve hesabınızın güvenliğini korumaya çalışmakla birlikte, WORMHOLE EDUCATION yetkisiz üçüncü tarafların güvenlik önlemlerimizi aşamayacağını garanti etmez. Parolanızı güvende tutmanızı istiyoruz. Hesabınızın tehlikeye düşmesi veya yetkisiz kullanılması halinde lütfen bizi bu durumdan hemen **haberdar edin**.

WORMHOLE EDUCATION, eğitimlerinizi ve bilgilerinizi WordPress.com ve bağlı kuruluşları uhdesinde bulunan bulut alt yapısında size ayrılan özel saklama alanında yedekler. Bu sayede bilgileriniz, hesabınız devam ettiği sürece orada kalır ve her zaman erişiminize açıktır. Tarafınızca kalıcı olarak silinen bilgiler ve belgeler yönünden WORMHOLE EDUCATION'ın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

WORMHOLE EDUCATION'de bilgileriniz size ayrılan özel saklama alanında tutulduğundan üçüncü kişilerin bu bilgilerinize yetkisiz olarak erişebilmesi mümkün değildir. Gerek WORMHOLE EDUCATION gerekse WordPress.com bilgilerinin üçüncü kişilerin eline geçmemesi için gerekli bütün tedbirleri almaktadır. Bu konuda WordPress.com gizlilik politikalarına da göz atabilirsiniz.

WordPress.com ve bağlı kuruluşlarında meydana gelen veri ihlalleri, sistemsel aksamalar, sistemin kapanması, alt yapısal sorunlar gibi durumlardan sizlerin de etkilenmesi mümkündür. Fakat bu gibi durumlarda kusuru bulunmayan WORMHOLE EDUCATION'ın sorumluluğu da bulunmayacaktır.

5. TAAHHÜTLER VE SORUMLULUK

Hizmetlerimizle ilişkili tüm telif hakları, markalar, alan adları, logolar, ticari takdim şekilleri, ticari sırlar, patentler ve diğer fikri mülkiyet hakları WORMHOLE EDUCATION'a aittir. Açık iznimizi almadıkça telif haklarımızı, ticari markalarımızı (veya benzeri markalarımızı), domainlerimizi, logolarımızı, ticari takdim şekillerimizi, ticari sırlarımızı, patentlerimizi veya diğer fikri mülkiyet haklarımızı kullanamazsınız.

Sizler kullanacağınız hizmetin kapsamını belirler ve bundan sorumlu olursunuz. Sizler hizmetlerimizden yararlanmakla birlikte üçüncü şahısların haklarını ve meşru menfaatlerini ihlal etmeyi amaçlayan veya bunlarla ilgili eylemler gibi kötü niyetlerde bulunulmasının yasak olduğunu kabul etmektesinizdir. Dolayısıyla diğer WORMHOLE EDUCATION üyeleriyle olan etkileşimlerinizden de yalnızca siz sorumlusunuz. Siz ve diğer üyeler arasındaki anlaşmazlıkları izleme hakkımızı saklı tutarız, ancak böyle bir yükümlülüğümüz yoktur. WORMHOLE EDUCATION, diğer üyelerle olan etkileşimlerinizden veya herhangi bir üyenin eylemi veya eylemsizliğinden sorumlu olmayacaktır.

WORMHOLE EDUCATION hizmetini, hizmetle ilişkili tüm özellikler ve işlevselliklerle birlikte, geçerli tüm yasa, kural ve yönetmeliklere ya da ilgili hizmet veya içeriğin kullanımına dair diğer kısıtlamalara uygun şekilde kullanmayı kabul etmiş sayılırsınız.

WORMHOLE EDUCATION hizmeti dahilindeki içerik korumalarının hiçbirini bertaraf etmemeyi, kaldırmamayı, değiştirmemeyi, devre dışı bırakmamayı, geriletmemeyi veya bozmamayı; WORMHOLE EDUCATION hizmetine erişmek için herhangi bir robot, örümcek, kazıyıcı veya başka otomatik yollar kullanmamayı; WORMHOLE EDUCATION hizmeti üzerinden erişilebilen herhangi bir yazılımı ya da diğer ürünleri veya süreçleri kaynak koda dönüştürmemeyi, bunlar üzerinde tersine mühendislik yapmamayı veya parçalara ayırmamayı; WORMHOLE EDUCATION hizmetinin içeriğine herhangi bir kod veya ürün yerleştirmemeyi veya herhangi bir şekilde manipüle etmemeyi; herhangi bir veri madenciliği, veri toplama ya da çıkarma yöntemi kullanmamayı kabul etmiş sayılırsınız. Buna ilaveten, her türlü yazılım virüsü ya da herhangi başka bir bilgisayar kodu, dosyaları veya programları dahil olmak üzere, WORMHOLE EDUCATION hizmeti ile ilişkili herhangi bir bilgisayar yazılımı ya da donanımı veya telekomünikasyon ekipmanının işlevselliğini kesintiye uğratmak, zedelemek veya sınırlandırmak için tasarlanmış herhangi bir materyali yüklememeyi, göndermemeyi, e-posta ile veya başka şekilde göndermemeyi veya iletmemeyi kabul etmiş sayılırsınız. Bu Hizmet Şartlarını ihlal etmeniz veya hizmeti yasadışı bir şekilde ya da dolandırıcılık amaçlı kullanmanız halinde, hizmetimizi kullanmanızı sonlandırabilir veya kısıtlayabiliriz.

WORMHOLE EDUCATION'ın tek kullanım alanı www.wormholeeducation.com'dur. Sizin tüm çalışmalarınız bu alanda yapılır ve size yapılan tüm geri bildirim ve bildirimler bu mecradan yapılır. WORMHOLE EDUCATION sizinle başka vasıta ile iletişim kurmaz veya talepte bulunmaz. Bu sebeple WORMHOLE EDUCATION adını kullanarak başka bir vasıta ile tarafınızla iletişime geçilmesi yahut size hizmet sunulması halinde WORMHOLE EDUCATION hiçbir sorumluluk kabul etmemektedir. Böyle bir durumda karşınızdaki kişinin WORMHOLE EDUCATION adına hareket etmediğini unutmayın. Bu durumdan sizlerin veya diğer kullanıcıların zarar görmemesi adına bizleri haberdar etmenizden mutluluk duyarız.

Yasaların izin verdiği en geniş ölçüde, WORMHOLE EDUCATION hizmete erişiminiz ya da hizmeti kullanımınız veya erişim ya da kullanımda yaşadığınız zorluklar; kısıtlama olmaksızın diğer kullanıcıların veya üçüncü tarafların karalayıcı, saldırgan veya yasa dışı uygulamaları dahil olmak üzere, herhangi bir üçüncü tarafın hizmetteki uygulama ve içeriği ya da aktardıklarınıza ya da içeriğinize yönelik izinsiz erişim, kullanım veya değişiklikten doğan hiçbir dolaylı, doğrudan, arızı, hususi, sonuç niteliğindeki ya da ceza gerektiren zarardan veya doğrudan ya da dolaylı maruz kalınan hiçbir kâr veya gelir kaybından ya da veri, kullanım, hüsünüyet kaybından ya da diğer gayri maddi kayıplardan sorumlu olmayacaktır.

6. FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI

WORMHOLE EDUCATION'ın sizlere sunmuş olduğu eğitim ve şablonlarına ilişkin tüm fikri hakların WORMHOLE EDUCATION'a ait olduğunu bildiririz. Bu eğitimleri doğrudan kullanmanız WORMHOLE EDUCATION'ın fikri haklarına zarar verecektir.

Kullanıcı/Kullanıcılar, web sitesi üzerinde şirketimize veya üçüncü bir kişi veya kuruluşa ait herhangi bir yazı, bilgi, yorum, görüş, haber, görüntü, resim, şekil, grafik ve sair bir materyal bulunabileceğini, şirketimizin bu materyallerle ilgili olarak Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'nun düzenlediği yasal haklara sahip olduğunu, bunların şirketimizin izni olmadan kopyalanamayacağını, değiştirilemeyeceğini, çoğaltılamayacağını, yayınlanamayacağını, satılamayacağını, kullanılamayacağını veya bunlara müdahale edilemeyeceğini kabul ve beyan etmişlerdir.

Bu sitede yayınlanan tüm logolar, marka ve kurumsal amblemler ve model yazıları, 556 sayılı Markaların Korunması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümleri ile korunmaktadır. Logolar hiçbir şekilde kopyalanamaz ve kullanılamazlar. Kullanıcı/Kullanıcılar, şirketimiz logosunun veya web sitesine ait sayfaların bir başka web sitesinde herhangi bir şekilde yer almasından, web sitesine üçüncü kişiler veya ziyaretçiler tarafından yapılabilecek herhangi bir içerik yüklemesinden dolayı elde edilecek bilgilerin kullanımından veya internetin genel uygulamalar çerçevesinde kullanımı dolayısıyla sorumluluk doğurmayan herhangi bir içerikten şirketimizin, ilgili veya onun bağlı olduğu herhangi bir grup şirketinin veya çalışanlarının, yöneticilerinin, yetkilendirdikleri kişi veya kuruluşlarının, hukuki veya cezai hiçbir sorumluluğu olmadığını kabul ve beyan etmişlerdir.

7. GEÇERLİ HUKUK VE YETKİLİ YARGI MERCİİ

Bu Şartlar ve şartlardan doğan tüm ihtilaflar, Türkiye Cumhuriyeti yasalarına tabidir.

8. GENEL ŞARTLAR

Size sağlayacağımız bildirimlerin biçimini ve aracını belirleme hakkını saklı tutarız ve tercih etmemiz halinde yasal bildirimleri elektronik formatta yapabileceğimizi kabul edersiniz. Bu şartları zaman zaman gözden geçirebiliriz ve bu şartların en güncel sürümü web sitemizde daima yayınlanacaktır. Hizmet Şartlarında yapılan her değişiklik yeni bir versiyonun doğmasına sebep olacaktır. Tüm bu versiyonlar [Politikalar Arşivinde](#) yayınlanır. Bizim takdirimize göre esasa ilişkin bir değişiklik yapmamız halinde size bildirimde bulunacağız. Değişiklikler yürürlüğe girdikten sonra WORMHOLE EDUCATION'a erişmeye veya WORMHOLE EDUCATION'ı kullanmaya devam ederseniz, yeni şartların sizin için bağlayıcı olacağını kabul etmiş olursunuz. Yeni şartları kabul etmezseniz lütfen WORMHOLE EDUCATION'ı kullanmayı bırakın.

Bu şartlar ve bu şartlar kapsamında verilen lisanslar sizin tarafınızdan devir veya temlik edilemez, ancak WORMHOLE EDUCATION tarafından herhangi bir kısıtlamaya tabi olmaksızın devredilebilir. Bu Şartları ihlal edecek şekilde yapılan devir veya temlik girişimleri hükümsüzdür.

Bu şartlar, Gizlilik Politikasıyla ve WORMHOLE EDUCATION ile üzerinde anlaşabileceğiniz olası ek değişikliklerle ve ek anlaşmalarla birlikte, sizinle WORMHOLE EDUCATION arasında imzalanan sözleşmenin bütünü oluşturur ve WORMHOLE EDUCATION ile ilgili olarak WORMHOLE EDUCATION'le daha önceden üzerinde anlaşmış olabileceğiniz şartların yerine geçer. Bu şartların hükümlerinden herhangi biri geçerliliğini yitirirse, söz konusu hüküm asgari olarak gerektiği kadarıyla sınırlandırılır veya kaldırılır ve bu şartların diğer hükümleri tam olarak yürürlükte kalır.

Bu şartların herhangi bir maddesinin uygulanmaması, söz konusu maddeden veya diğer maddelerden feragat edildiği veya ileride de uygulanmamaya devam edileceği anlamına gelmez ve WORMHOLE EDUCATION'ın bu şartlar kapsamındaki herhangi bir hakkını veya hükmü işletmemesi bu hak veya hükümden feragat ettiği anlamına gelmez.

WORMHOLE EDUCATION'ın şartlar üzerinde değişiklik yapma hakkı saklıdır. Şartlar üzerinde yapılan tüm değişiklikler ayrı bir versiyon numarası olarak yayınlanır. Ayrıca Hizmet Şartlarımızdaki versiyon değişiklikleri sizlere bildirimlerle sunulur. Tüm versiyonlar, aksi versiyonda belirtilmedikçe, yayını tarihinde yürürlüğe girer ve bağlayıcılık kazanır. WORMHOLE EDUCATION, Hizmet Şartları'nın önceki versiyonlarını [Politika Arşivi](#)'nde yayınlar.

Politika Versiyon : 1
Yürürlük Tarihi : 01.12.2023



WORMHOLE EDUCATION

Yavuz Sultan Selim Mah. İzzettin Çağpar Cad. No:266 Kat:2 Erbaa/TOKAT